ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34549417 MAPA ULTRANE 549 7-7.5 96- 94.461.640001 96 0.9840040.00%

Despacho : 0268740 Cant: 1 -

75145281289644
14/04/2025

2.83Perc.IVA

SUBTOTAL 94.46
I.V.A.INSCRIP.  % 19.84

TOTAL 122.90

24254006 CAE

DOLARES   CIENTO VEINTIDOS CON 90/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

5.77

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 0.01 924 0.09 0.09

902 2.00 1.89 901 4.00 3.78

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.